PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 056/2024                                                                Ivoti, 03 de abril de 2024.

Exmo. Senhor:

MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal

IVOTI – RS

                                Ao cumprimenta-lo cordialmente, informo que na Sessão Ordinária do

dia 1º de abril, solicitei conforme segue:

1 - Cópia da Prestação de contas da Programação de Páscoa (Despesas e Receitas);

2 – INFORMAÇÃO:

a)  Qual o valor de uma Ultrassonografia Doppler colorida de vasos e quantas são
realizadas?

b) Qual CNPJ da empresa que venceu a licitação para o conserto da passarela do
Núcleo (arroio feitoria), e qual o número do contrato para consulta no portal da
transparência.

c) PODAS FEITAS PELA RGE: Que o Executivo informe se existe algum acordo com
a empresa referente ao recolhimento dos restos de poda, ou seja, informe se a
empresa faz a poda e a Prefeitura recolhe os galhos.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2024-04-03T16:35:53-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro